Регистрационный №  _________
«___»_______ 20___г.

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 80»
Чуфариной Ю.В.

От ИВАНОВОЙ ИРИНЫ ИГОРЕВНЫ

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя):

вид документа ПАСПОРТ

серия 1111 номер 123456

дата выдачи 01.02.2001

кем выдан ГУ МВД ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ В ГОРОДЕ ДЗЕРЖИНСК

Заявление о приеме на обучение по дополнительной общеобразовательной

программе – дополнительной общеразвивающей программе

Прошу принять моего ребенка ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА

01.01.2020 ГОДА РОЖДЕНИЯ

проживающего по адресу НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ДЗЕРЖИНСК, УЛИЦА

ГОРЬКОВСКАЯ, ДОМ 2, КВАРТИРА 2

на обучение (необходимое выбрать):

по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей

программе «по вокальному пению «КАПИТОШКИ»

 по адаптированной дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной

общеразвивающей программе «нет»

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: ИВАНОВА ИРИНА ИГОРЕВНА

Адрес электронной почты (при наличии): IRINAIG@MAIL.RU

Телефон (при наличии): 8 (999) 888 – 77 - 66

Отец: ИВАНОВ ИВАН ИЛЬИЧ

Адрес электронной почты (при наличии): IVAN88@MAIL.RU

Телефон (при наличии): 8 (999) 555 – 44 - 33

Законный представитель: _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес электронной почты (при наличии): ______________________________________

Телефон (при наличии) ______________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность по оказанию платных

образовательных услуг МБДОУ «Детский сад № 80» :

 Уставом;
 Выпиской из реестра лицензий на осуществление образовательной

деятельности со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности (дата получения

05.02.2016 г., регистрационный № Л035-01281-52/00278517);
Порядком оказания платных образовательных услуг по реализации

дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных

общеразвивающих программ»;
 «Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности

по дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным

общеразвивающим программам»;
 «Положением, определяющим формы, периодичность и порядок

промежуточной аттестации по дополнительным общеобразовательным

программам – дополнительным общеразвивающим программам»;
 «Положением о снижении стоимости платных образовательных услуг»;
 Приказом об установлении платы за оказание платных образовательных услуг;
 Дополнительной общеобразовательной программой – дополнительной

общеразвивающей программой;
 Расписанием занятий кружков по дополнительным общеобразовательным

программам – дополнительным общеразвивающим программам

Ознакомлен (а) и согласен (а)               ИВАНОВА

СЕНТЯБРЯ  2023г.                   ИВАНОВА